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Strona internetowa prowadzonego postepowania
https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym pn.. ,Remont drogi gminnej nr 270078K w km 0+000-0+693
W miejscowosci Bobowa i Remont drogi gminnej nr 270173K w km 0+420-1+160
w miejscowosci Siedliska”

Projekt realizowany w ramach Rzgdowego Funduszu Rozwoju Drog

Dziatajac na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamdwien publicznych Zamawiajacy
informuje, ze w przeprowadzonym postgpowaniu wybrano do realizacji zamowienia

najkorzystniejsza ofertg ztozong przez Wykonawce:

Przedsi¢biorstwo Drogowo-Mostowe "*Godrom* Sp. z 0.0.
ul. Zakole 9
38-300 Gorlice

Uzasadnienie wyboru:

Wybrano oferte, ktora uznana zostata za najkorzystniejsza w prowadzonym postgpowaniu
w rozumieniu art. 239 ustawy, spelniajagcg wszystkie wymogi Zamawiajgcego. Oferta
otrzymata najwyzsza liczbe punktow tj. 100 w oparciu o Kkryteria oceny zawarte
w specyfikacji warunkéw zamowienia.

W prowadzonym postgpowaniu Zamawiajacy wskazuje nazwy (firmy), siedziby i adresy
wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty, a takze punktacj¢ przyznang w kazdym kryterium oceny

ofert oraz taczng punktacje:


https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena oferty
(zt brutto)

Okres
gwarancji

Pkt
K1

Pkt
K2

Razem

Przedsigbiorstwo Drogowo-
Mostowe Spotka Akcyjna
ul. Drogowcow 1
39-200 Debica

1000 082,41 zt

7 lat

57,18

40

97,18

Przedsigbiorstwo Drogowo-
Mostowe "GODROM" Sp. z o.0.
ul. Zakole 9
38-300 Gorlice

953 035,37 zt

7 lat

60

40

100

Otrzymuja:

1) Strona internetowa prowadzonego postgpowania

2) ala
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